



"Ogień Lolek" - Idziemy Twoim Szlakiem

Zrób coś dobrego!

Wiosna to dobry czas na rozruszanie „zastałych” w czasie zimy kości. Najlepszą ku temu okazją, połączeniem tego co przyjemne i prozdrowotne, z tym co pobożne i pożyteczne, są pielgrzymki. Kuria Diecezji Bielsko-Żywieckiej, Stowarzyszenie Dzieci Serc oraz parafia pw. św. Marcina w Radziechowach zapraszają na VII Pieszą Pielgrzymkę „Ogień Lolek”, która odbędzie się 16 maja 2015 r. Pielgrzymi przemierzą 33-kilometrową trasę, wiodącą przez powiaty bielski i żywiecki – spod Krzyża Trzeciego Tysiąclecia na wzgórzu Trzy Lipki w Bielsku-Białej na Matyskę w Radziechowach

OGIEŃ LOLEK

Skąd nazwa „Ogień Lolek”? Otóż w tym roku mija ósmy rok od czasu goszczenia na Podbeskidziu Ognia przyniesionego od grobu Jana Pawła II przez ks. Jarosława Cieleckiego, dyrektora Watykańskiego Serwisu Informacyjnego oraz międzynarodową grupę maratończyków „Fiaccolo di Lolek”. 16 maja „każdy ma niepowtarzalną szansę wędrować po Beskidzkiej Ziemi trasą maratonu, ładując swoje akumulatory tak niezbędną Bożą Siłą” – wyjaśniają organizatorzy i zachęcają: „Dołącz do nas. Zabierz z sobą tylko dobre buty i coś do picia – o strawę zadbają mieszkańcy terenów, przez które będziemy pielgrzymować”.

Na pielgrzymi szlak wraz z pielgrzymami wyruszy Ordynariusz Diecezji Bielsko-Żywieckiej ks. biskup Roman Pindel.

Główne intencje pielgrzymki są dwie. Pierwsza to dziękczynienie Panu Bogu za dar życia, powołania i pontyfikat w 10. rocznicę przejścia do Domu Ojca św. Jana Pawła II.



Druga – błagalna – o dobre przygotowanie i owoce beatyfikacji o. Michała Tomaszka i Zbigniewa Strzałkowskiego, franciszkanów zamordowanych za wiarę w Pariacoto w Peru. Pielgrzymi prosić będą również Matkę Najświętszą o opiekę dla papieża Franciszka, dziękować za dar kapłaństwa księży biskupów Romana Pindla i Piotra Gregera, biskupów-seniorów: Tadeusza Rakoczego i Janusza Zimniaka, ks. Krzysztofa Ciurli w 25. rocznicę święceń kapłańskich, prosić o nowe święte powołania kapłańskie i zakonne oraz dziękować za tych, którzy na zaproszenie do

pracy w Winnicy Pańskiej odpowiedzieli Panu Bogu – „Tak”.

Włączając się w nurt nauczania św. Jana Pawła II oraz papieża Franciszka, pokonując 33-kilometrową trasę, pielgrzymi wspierać będą inicjatywę „Jeden z nas”, prosić o pokój na świecie oraz przeproszać za zniewagi, jakich dopuszczamy się wobec Krzyża. „Każdy pielgrzym będzie miał na pewno wiele własnych intencji, ale też i droga długa, więc bez wątpienia zdąży wszystkie złożyć u stóp Chrystusa i Matki Najświętszej” – dodają organizatorzy.

Start pielgrzymki: godz. 8.00 Bielsko-Biała, Trzy Lipki – spotkanie pielgrzymów z ks. biskupem Romanem Pindlem, wspólna modlitwa, błogosławieństwo na czas pielgrzymowania. Wymarsz na trasę – 8.10 (Z Żywca wyjazd pociągiem o 6.46 do Bielska-Białej – Dworzec Główny, skąd przejazd autobusem na Trzy Lipki, lub spotkanie o godz. 9.00 przy Kurii).

Meta: ok. godz. 20.00, Radziechowy – Matyska.

Dla osób z Bielska-Białej przewidziany powrót autobusem. Bilety u kierowcy.

Telefon kontaktowy: Stowarzyszenie Dzieci Serc – 501 355 794. ■

Oprac. hb

ŹRÓDŁO 16, 19 kwietnia 2015 r. 17



A jakie przesłania będą nam towarzyszyć? W jakich intencjach pójdziemy?

1. Jak zawsze z Św. JP II i Jego nauką.
2. O dobre przygotowanie i owoce Beatyfikacji O. Michała Tomaszka Męczennika z Peru.
3. O powołania kapłańskie i zakonne oraz o wytrwanie w powołaniu dla Pracujących w Winnicy Pańskiej.
4. Będzie to również "Marsz dla życia" a na uczestników już czekają maleńkie, "Stóпки - taka Broszka".
5. Poniesiemy światełko z Sanktuarium na Krzeptówkach, które będzie zapraszało nas do podjęcia Nabożeństwa Pierwszych pięciu Sobót miesiąca, o które prosiła Matka Boska.

Na trasę pielgrzymki można dołączyć w dowolnym miejscu, a kto będzie miał możliwość na przejście przez Radziechowy i wyjście na Matyskę to warto z sobą zabrać lampioniki, świece tak byśmy z daleka byli widoczni jako "migoczące światełka".

więcej na www.dziesiscer.pl oraz pod numerem telefonu: 501 355 794

Do zobaczenia

Jadwiga Klimonda

Obrazy

